DE 	 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ANS

DE ALIANÇA DO TOCANTINS-TO
DO TOCNT~K

2021-2024

PORTARIA N°07/2023, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

Ewi .j3!OZ!íot
---.-.-.- __7

JIMIJIIVI

Responsável

Dispõe sobre Designação de Servidora
como Fiscal de Contrato da Empresa
PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, referente a Ata de Registro de
Preço n°006/2022, Pregão Eletrônico
n°006/2022, Processo Administrativo
N°2022/91-ADM, e dá outras
providências:

O Secretário Municipal de Saúde de Aliança do Tocantins, no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:
Art. V - Designar a servidora FRANCISCA IVANEIDE SANTOS PEDROSA, inscrita
no CPF 020.934.543-86, matrícula 1252, Diretora de Gestão de compras, matrícula sob n°
1669, lotada na Secretaria Municipal da Saúde, para atuar como Fiscal de Contrato da
Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário;

Gabinete do Secretário Municipal da Saúde, aos 13 (treze) dias do mês de fevereiro de
2023.

VkIEL NTONIO BERTICELLI
Secretário Municipal da Saú Ç

k.
ç\-

Avenida Marechal Rondon, SIN, Centro, Aliança do Tocantins - Tocantns. CEP77455-000
Fone: (63) 3377-1843